

# LG Holding Vejle ApS

Nederager 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 45 66 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Lisbeth Geisler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG Holding Vejle ApS Nederager 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 45 66 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Geisler
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Mølleskrænten A/S, Nørresundby Roland Nørresundby ApS, Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt udlejning af investeringsejendomme

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da resultatet primært er påvirket af en dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendomme.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.586</b>	<b>65.919</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-209.195	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.740	-17.178
<b>Driftsresultat</b>	<b>-158.349</b>	<b>48.741</b>
Indtægt af kapitalinteresse	128.401	131.402
Andre finansielle indtægter	40.875	17.842
Øvrige finansielle omkostninger	-2.272	-118
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.655</b>	<b>197.867</b>
Skat af årets resultat	-20.368	-19.304
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.713</b>	<b>178.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	68.029	61.480
Overføres til overført resultat	0	117.083
Disponeret fra overført resultat	-79.742	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.713</b>	<b>178.563</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.782	96.522
2 Investeringsejendomme	3.460.000	3.669.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.537.782</u>	<u>3.765.717</u>
3 Kapitalinteresse	3.993.886	4.015.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.993.886</u>	<u>4.015.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.531.668</u></b>	<b><u>7.781.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	44.219	44.219
Tilgodehavender i alt	<u>44.219</u>	<u>44.219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	203.941	183.565
Værdipapirer i alt	<u>203.941</u>	<u>183.565</u>
Likvide beholdninger	1.455.551	1.308.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.703.711</u></b>	<b><u>1.536.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.235.379</u></b>	<b><u>9.317.974</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	49.384	49.384
Overført resultat	9.012.958	9.092.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.029	61.480
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.130.371</u></b>	<b><u>9.203.563</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.042	2.474
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.042</u></b>	<b><u>2.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.925	62.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.231	18.430
Selskabsskat	19.800	16.830
Anden gæld	15.010	14.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.966</u>	<u>111.937</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.966</u></b>	<b><u>111.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.235.379</u></b>	<b><u>9.317.974</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	113.700	0
Tilgang i årets løb	<u>          0</u>	<u>          113.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>          113.700</u></b>	<b><u>          113.700</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-17.178	0
Årets afskrivninger	<u>          -18.740</u>	<u>          -17.178</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>          -35.918</u></b>	<b><u>          -17.178</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>          77.782</u></b>	<b><u>          96.522</u></b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.669.195	3.656.695
Tilgang i årets løb	0	12.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.669.195</b>	<b>3.669.195</b>
Årets regulering til dagsværdi	-209.195	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>-209.195</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.460.000</b>	<b>3.669.195</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 lejligheder beliggende centralt i Vejle.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, Vejle	5%	4,75%
Beregnet årligt resultat (kr.)	169.880	170.600

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	10.258.286	10.258.286
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>10.258.286</b>	<b>10.258.286</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-6.242.801	-6.249.203
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.401	131.402
Udbytte	-150.000	-125.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-6.264.400</b>	<b>-6.242.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.993.886</b>	<b>4.015.485</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mølleskrænten A/S, Nørresundby	33,33 %	421.332	-14.768
Roland Nørresundby ApS, Nørresundby	33,33 %	11.560.323	399.973
		<b>11.981.655</b>	<b>385.205</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	203.941	3.460.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	20.376	-209.195

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
